R+R Industrietechnik Arbeitskorb Typ RAK-High
1200x800x2910mm RAL 7005 Mausgrau
Art. Nr.: I120000037
2.826,40 €
  UVP 3.468,85 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 9 -10 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 210 kg
Aufnahme-Innenbreite: 188mm Beschichtung: pulverbeschichtet Eigengewicht: 210 kg
Aufnahme-Innenabstand: 620mm Aufnahme-Innenhöhe: 88mm Farbe: Mausgrau
Hersteller: R+R Industrietechnik Tragkraft: 300 kg gpsr_manufacturer_city: Vreden
gpsr_manufacturer_street: Lise-
Meitner-Str.
gpsr_manufacturer_homepage:
industrietechnik.de/
Höhe: 2910mm
gpsr_manufacturer_housenumber:
25 Breite: 1200mm gpsr_manufacturer_postalcode:
48691
Tiefe: 800mm gpsr_manufacturer_email:
gpsr_manufacturer_name: RR-
Industrietechnik GmbH
Arbeitskorb mit 1000mm Unterbau.
Zulässig für 1 Person
Traglast 300 kg
Maße: 1200 x 800 x 2910 mm (BxTxH)
Hinweis
Für diesen Arbeitskorb wird ein Trägerfahrzeug mit mindestens 2500kg Traglast benötigt. Diese
Tragkraft muss auf jeder Arbeitshöhe gewährleistet sein.
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: I120000037 | R+R Industrietechnik Arbeitskorb Typ RAK-High
1200x800x2910mm RAL 7005 Mausgrau
03.05.2025
callto:0208385 858 70
Maße (BxHxT, cm) 1200 x 800 x 2910
Traglast (kg) 300
Gewicht (kg) 210
Einfahrtaschen Abstand (mm) 620
Einfahrtaschen Breite (mm) 188
Einfahrtaschen Höhe (mm) 88
RAL 3000 Feuerrot 120000033
RAL 5010 Enzianblau 120000034
RAL 5018 Türkisblau 120000035
RAL 2004 Reinorange 120000032
RAL 7005 Mausgrau 120000037
RAL 7016 Anthrazitgrau 120000038
RAL 6011 Resedagrün 120000036
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: I120000037 | R+R Industrietechnik Arbeitskorb Typ RAK-High
1200x800x2910mm RAL 7005 Mausgrau
03.05.2025
r-r-garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70